
　 2024年BRM601近畿200km丸岡 2024/5/14

6:00スタート

方角 道路 区間 合計

1 丸岡総合福祉センター 市道　東へ 0.0 6:30クローズ

2 十 　 X 左折 市道 0.4 0.4

3 T X 左折 K110 0.6 1.0

4 十 　 X 右折 K110→K10 1.0 2.0

5 ┤ X
左折す
ぐ右折

市道 6.0 8.0

6 T X 右折 R364 0.4 8.4

7 I 　
通過チェック
竹田水車メロディーパーク

　 左側 R364 0.4 8.8
水車と自転車を撮影すること
チェック後直進

8 十 S 上久米田 　 左折 市道 8.0 16.8 信号を渡ってセブンイレブン敷地を進みY路を市道へ

9 十 S X 右折 R364 1.0 17.8

10 十 S 東古市 　 左折 R416→K255 0.6 18.4 　

11 Y X 右折 K168 9.2 27.6

12 十 S 勝山橋西詰 　 左折 K131 7.8 35.4

13 十 S  X 右折 市道→K132 0.4 35.8 橋を渡ってすぐ右折

14 五差路 　 S
10時の
方向

市道 3.4 39.2 林の中に突入する

15 ト 　
通過チェック
白山平泉寺

左側 市道 1.3 40.5
平泉寺に来たと分かるような物と自転車を撮影すること
チェック後右折

16 ト 　 X 右折 市道 0.1 40.6

17 ┤ 　 X 左折 K132→K169 0.1 40.7

18 T 　 X 右折 K26 2.9 43.6

19 十 S 大渡 左折 R157 0.3 43.9

20 十 S 下新井 　 右折 K171→K170 0.4 44.3 トンネル回避

21 ┤ 　 X 左折 K170 1.0 45.3 　

22 T 　 X 右折 市道 0.3 45.6

23 十 S X 右折 市道 1.4 47.0 右にファミマあり

24 十 　 X 左折 市道→K172 2.4 49.4

25 十 S 下丁 右折 R158 1.3 50.7 　

26 十 S X 左折 市道 10.5 61.2 　

27 十 　 　 X 右折 市道 0.5 61.7 道なり右折

28 十 　 　 X 左折 市道 0.1 61.8 道なり左折 　

29 T 　 X 左折 K2→R476 1.4 63.2

30 ト  右折 市道 11.4 74.6 青看板　池田市街へ　７６．３kmポイント　まちの駅、ゲンキーあり

31 I
ＰＣ１
こってコテ池田

右側 市道 2.2 76.8
OPEN/  08:16　～　 11:08 　（参考時間）
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

76.8

32 十 　 X 右折 R476 0.8 77.6

33 Y X 左方向 R476→K201 1.0 78.6 道なり左方向

34 ┤ X 左折 市道 17.1 95.7

35 I 　 通過チェック　猫寺 正面 市道 0.3 96.0
猫と遊んでいる自分を撮影する事
チェック後折り返し

　

36 T 　 X 左折 K201→市道→K19 0.2 96.2

37 Y S X 左方向 K19 4.7 100.9 右に江戸屋あり　昼食にどうです？

38 T X 右折 R305 17.2 118.1 正面は海！

39 ト X 右折 市道 3.0 121.1 くりや方面へ

40 I S
PC2
ファミリマート越前くりや店

左側
市道→R305→市道→
K156

1.3 122.4
OPEN/  09:35　～ 　14:08 　（参考時間）
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

45.6

41 十 S
PC3
ファミリーマート三国新保店

左側 R305 41.6 164.0
OPEN/  10：49　～　 16:56　（参考時間）
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　右折

41.6

42 十 S 覚前 右折 R305 2.8 166.8 右にローソンあり

43 ┤ 　 X 左折 市道 0.8 167.6

44 十 　 X 右折 市道 0.6 168.2

45 十 S 加戸北 左折 K7 0.2 168.4

46 十 S 平山 右折 K166 0.5 168.9 　

47 I とんがり牧場 直進 K166 1.0 169.9 ヤギと遊べ！

48 T 　 X 左折 K152 2.2 172.1 青看板　北潟へ 　

49 ト 　 X 右折 K166 1.5 173.6 右にGSあり

50 ト 　 X 右折 K166 2.1 175.7

51 T X 左折 市道 1.5 177.2

52 逆Y S 浜坂 直進 R305 3.1 180.3

ポイント
標
識

形状 備考 PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの



53 I
通過チェック
道の駅蓮如の里あわら

右側 R305 6.4 180.7
道の駅蓮如の里あわらに来たと分かる物と自転車を撮影する事
（営業時間は18時まで）　　レシートでも可
チェック後直進

54 ト X 右折 市道 0.7 180.8

55 T S 吉崎 右折 K29 0.4 181.2

56 ┤ 左折 K120→市道 3.0 184.2

57 十 　 左折 市道 4.9 189.1

58 十 S 笹岡 直進 K272 3.6 192.7 　

59 十 S 前谷 　 左折 K110 1.4 194.1 　

60 ト X 右折 K110 1.0 195.1 　 　

61 Y X 右方向 K110 1.9 197.0 　

62 T 　 X 右折 K110 1.2 198.2

63 十 　 X 左折 K110 1.1 199.3

64 ト 　 X 右折 市道 1.0 200.3

65 ト 　 X 右折 市道 0.6 200.9

66 I
FINISH
丸岡総合福祉センター２F 右側 0.4 201.3

OPEN/ 12:53　～ 19:30　　受付は１６時から
入室タイムがFINISHタイムです
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。

37.3

通過チェック　白山平泉寺（苔寺）

通過チェック　御誕生寺（猫寺）

通過チェック　竹田屋メロディパーク


